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Clase Documento

No.

No. Expediente

EOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3936
|
RPA RTO DEV
(o]} de d
Reagsi:tro: DEVENGADO g':::, ¢ OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: | I I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0400866000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 79.75 ,l/
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 21.00 3
Vehiculos Terrestres /
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 1.00 )
Licencias y Patentes /
TOTAL PRESUPUESTARIO 101.75
IVA 0.00 /
SUB - TOTAL 101.75
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 ;
TOTAL A PAGAR 101.75 /
SON: CIENTO UN DOLARES CON 75/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN.- PAGO POR VIATICOS, POR TRASLADO QUITO-SANTO DOMINGO-ESMERALDAS-QUITO

DEL 21 AL 22-11-2017, MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 1046 AH.
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DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: ;
2211212017 b
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Director Financiero

- P 5
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l COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E [ Reporte | rptComprobanteGastos.rdic I
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 022 |012 | 2017 7398 7398
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3936
L
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS I_I_—'_
Cuenta
Banco: Monetaria: I I I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0400866000 | CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 79.75 4 B
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 21.00 /
Vehiculos Terrestres )
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 1.00 /
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 101.75
IVA 0.00
SUB - TOTAL 101.75
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 101.75
SON: CIENTO UN DOLARES CON 75/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN.- PAGO POR VIATICOS, POR TRASLADO QUITO-SANTO DOMINGO-ESMERALDAS-QUITO DEL

21 AL 22-11-2017, MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 1046 AUTORIZADO

~N

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
22/12/2017
Funcionario Responsable Dir«{)r Financicro




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

CC. 0400866000 No. 1046
Nombres: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | Valortentativo
de pago
Viaticos 1 21/11/2017 22/11/2017 80,00
VALORES A REPONER

30% sin comprobantes de ventas 24,00 |
70% con comprobantes de ventas / 55,75
Hospedaje 3000 7
Alimentacion 25,75 v
Otros: 22,00
Transporte - /
Peajes 1,00 /7, /
Combustibles 21,007
Otros: -

VALOR A REEMBOLSAR $ 101,75

ANTICIPO 0,00
CUENTA POR PAGAR $ 101,75
Elaborad6 por: Aprob! o?:\"“v/
Jessee Gomez Paulina Barrionuevo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial
Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Uitima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
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RECIDO POR:
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
O DE SERVICIOS

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENT!
INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)

DADM—005-2017/ 23/11/2017 7~
P i~ i : "DAT%GENERALES . o :
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR ) CEDULA PUESTO QUE OCUPA: e .

Chugd Chévez William Efrén / 040086600-0 Conductor
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAB A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Santo Domingo - Esmeraldas - Santo Domingo de los Tsachilas - Esmeraldas Dire¢cion Administrativa

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Jeanneth Ojeda Polo

Actividades Realizadas:
/Uia 1. Se movilizé a funcionaria de patrocinio a Santo Domingo y luego salimos a las 12:00 a Esmeraldas para realizar los diferentes tramites.
/ Dia 2. Se movilizé a funcionaria desde Esmeraldas a Santo Domingo para terminar con las tramites pendientes.

Productos Alcanzados:

Se movilizé a funcionaria en todas sus actividades y retornamos sin niunguna novedad.

Listado de facturas que justifican los gastos reali/zados:

Nota de Venta 001-001-000003896 . Clase de Gasto Alimentacion Valor 3,50 «
Nota de Venta 001-001-0001834 Clase de Gasto Alimentacion Valor 2,25 -
Factura Nro. 001-001-000005538 /" .. Clase de Gasto Alimentacién Valor 15,00 s
Nota de Venta 001-001-000003900 - Clase de Gasto Alimentacién - Valor 5,00 -
Factura Nro. 001-001-000008902 Clase de Gasto Hospedaje e Valor 30,007 |
Factura Nro. 001-005-000437748 / Clase de Gasto Combustible Valor 21,00/,
Factura Nro. 004—025-000459481// Clase de Gasto Peaje - Valor 1,00 “ |
Factura Nro. 008-600-000447755 Clase de Gasto Peaje ~ Valor 11_,00 -
TOTAL 7§‘75
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 21/11/2017 ) 22/11/2017 7/ Esto.s .da.tos .se r.efieren al tiempo fefectivamente utili.zado .en el cum.plimief\to del
dd-mmm-aaa 4 |servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o
HORA / 7 |del cumplimiento del servicio instituciona! segun sea el caso, hasta su llegada de
7:15 17:30 - .
hh:mm estos sitios.
TRANSPORTE T

TIPO DE
SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
{Adreo, terrestre TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
A
Institucional . K 3 B [4 . .
Terrestre PEI-5367 Quito - Santo Domingo .~ 21/11/2017 7:15 21/11/2017 10:15
Tnstitucional
Terrestre "PSE: _“;'3"6"73 | Movilizacién Santo Domingo 21/11/2017 10:15 21/11/2017 12:00
nstitucional ,
Terrestre nPSE: »l:;:;);a Santo Domingo - Esmeraldas 21/11/2017 12:00 -~ 21/11/2017 15:00
Tnstitucional
Terrestre el sy ‘| Movilizacién Esmeraldas 21/11/2017 15:00 21/11/2017 17:30
Instituci |
Terrestre e sany. {1 Esmeraldas - Santo Domingo 22/11/2017 7:00 22/11/2017 10:00
Instituci | .
Terrestre ol saey 7 Movilizacién Santo Domingo | ~ 22/11/2017 10:00 22/11/2017 14:20
nstitucional
Terrestre et s < santo Domingo - Quito A 221017 14:20 2112017 1730 7

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

f——

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
(=W

p7; cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se
f . demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
/ percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior

al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito

NOMBRE: William Chugd Chavez / de la Maxima Autoridad o su Delegado
Hooe <O
P2\l 2215
Peay: 1.
{J_)“ i AL -« 2" ’



FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL JEFE INM DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

\

NOMBRE:

CARGO: DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Marianela Bonifa% ¥

NOMBRE: Mgs. Inés Patricia Rivadeneira
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIV,
CARGO:
FINANCIERA -

[,
L




RUC. 1723809503001
NOTA DE VENTA - RISE

Marcuines Argandofia Iliana Lizzet
COSTANORTE

Venta de Comidas y
Bebidas ep Resmra"ges

f01-001-00

A}

Y.

0003896 7

s Colohos:/nyCalleJ : Auterizacién S.R.1 1120430698
S 1 Jomingg- Ecuador Fachade( ola 1 mes | ANo ] -
Fecha de Autorizacion: 17/ MARZO / 2017 ETISiOn Lzt ] 1t ]203)

N
Csocre Wilham. Chugd ~ . A
: L8 (&O .................................................................................
__J_SG co de pallo Z, 25
L Cela Q 2S
?‘
\)dtf di!-x ,\—D
P FORMA DE PAGO TOTALs 3‘ .S‘O
E R —
i Bictrae . i [:l Este Valor ya incluye VA
Sanmati Pco SonénImgrent “Universara' | RUC OSSN ot T ENTE

(A T 0 “=a‘1ala104yTsadulalTeH 21656 10803 0401400 _Documento Categorizado: 51

BAR RESTAURANTE “"LA BARCA"

SIMISTERRA ANGULO MERCEDES IVONNE
Direccion: Av. Caribe y Malecon de 1a Playa - Barrio "Las Palmas” - Teléfono: 0997781829

VALIDd{ARA SU EMISION HASTA 17 / MARZO / 2018 —

RUC: 0801010913001 ESMERALDAS - ECUADOR _}
( BE o B AUT. SRI: 1121026761

N° 001 00100000553’8

Fecha de Emision: (l l\\ \JU\} RUCU\-\OO‘aC(O

Sefior (es): Ve H{lamm ¢l a0
Direccion: f} 129 ( ke J _

Nulrdeds

FECHA DE AUTORIZACION: 04 DE JULIO DEL 2017/
FECHA DE CADUCIDAD: 04 DE JULIO DEL 2018

sub. Total 12% |4 3 O

EFECTIVO: § .

, Sub. Totat 0 % !
DINERO ELECTRONICO: ——————
TARJETA DE DEBITO/CREDITO: DeSCUentO
oTRos: SUBTOTAL |7

IVA 12 %

=~ TOTAL
FAJARDO LOPEZ JOHN MAKE ARTES GRAFICAS PERB,A DEL PACIFICO
Teléfono: 2720972 - RUC: 0 91221 t: 7690 - del 0005201 al 00057

Original: CLIENTE - Copla EMISOR

Y,

B —

Avtea? Hortado Hactor Dﬁ'vwJ Nmﬁ

Venta al por menor de encebollados.
Establ.: Piedrahita 307 y Sucre
Telf.: 2722 143 Cel.: 096 736 3685
ESMERALDAS - ECUADOR

2(-(({-20(F

RUC: 0803048057001 Fecha:

s esr UHlram  Chuag 2
44~

RUC/CI: -0 Telf.:

Direc.: fé)_u: 10
CON TRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

ons(Z,25 )

Doc. Categorizado; S!
. Monto Aut. Por Transaccion:
“ NOTA DE VENTA:

» ntes hasta $150,00
Actividades de Hoteles an‘;?:fatla “Chente / Copia: Emisor

~——
Valle Santos José Luis | SEMP&IMP Telf: 06-2711985 | RUC 1712884384001 | Aut. 2131
2 Fecha Aut. 17/10/2017 | Fecha Cad. 17110/201R‘¢mp del 1801 al 2000

RUC. 1723809503001

Marquines Argandofia Iliana Lizzet
NOTA DE VENTA - RISE

COSTA NORTE Venta de Comidas y

Bebidas en Restaurantes

001-00-00 J 3 3 5\ 9 O 0 —

Autorzac:én SRI 1120430698

“Contriburvente Régimen Simplificado”
RS ——— R .

Direcsior: Av. e Los Colonos siny Calle .

. ia MES ARO )
337 Domingo - Ecuador Fechade (O
Fecha de Autorizacion; 17/ MARZO / 2017 EMiSion @_# ’

(51. jor tes)i. w /[nm C—h“g& ............................... I‘
Direccion: @. lto T IR 9

Guia Remision

i' Caldo de Eallne

500

VALIDO‘P\ARAT EMISION HASTA 17 / MARZO / 2018

-
5
: b
B
o i s \3 M
& ; ”
FORMA DE PAGC TOTALS -00
h - ot i Crifite /0 Monto autorzade po Fansaecion: Nota de Venla
: it . __,J Tt it D :] Achiads e et y egaates 2B 1000
1 D i L____i s {:} Este Varr yaincluye VA
Original Blanco: ADQUIRENTE
Sanmar- Pacifico Salomén / lmprema *Universitaria' / RUC: 0702751355001 Copia: EMISOR

Documento Categorizado: Sl//

LAJ 5732 Direc. Machala 104 y Tsachila/ Tef.: 2785-356 / 10 Block 0300 - 4000




HOTEL EL CISNE N° 1

g = CHIPANTIZA GUASHPA JOSE IVAN
L) & Direccion: 10 de Agosto 416 y Olmedo
Teléfonos: (08) 2723411 - (0B) 2721588 - (08) 2713627 / Celular- 0333306584
RUC 0802496794001 ESMERALDAS - ECUADOR

N AUT. SRI: 1121559711
kI\00-001-000008902

Fecha de Emision: 27 '// ~ 2ol /RUC CHevss6 0o o
Sefior (es): [,4, / v CHug a

Direccion: l £ u F(,
CANT; i: :
i
.’ P
.~ HOTEL EL CISNE N
AT E= cripantiza cuasHa Jose AN
LS 5 106e Agosto-446-4Olmed
Telf T 062-7232 11 082- 713827 10827245
06Z2-725281T ¢ LS TE1Ess
Ruc.: DFU 7493 TS/ TG
017 = § ] 3 79) '
R Ry = UAROB 2% [ 779
""""" FECTIVO; x Sub. Total 0 % )
TDLN:;?;)i: :mmco: Descuento
" SUB TOTAL 94. 3
IVA 12 % 2 9~
- Y )
S * Radot Goorme ~ VALORTOTAL (3 ¢ -00 S

eléfono: 2720872 - RUC: 0801291220001 Aut: 7690 - del 0008601 al 0009600

Original: CLIENTE - c\yla EMISOR
0‘\kknb

CONCESION G.A.D DE PICHINCHA
ESTACION DE PEAJE ESTACION AL0AG

MATRIZ: PICHINCHA/QUITO/MANUEL LARREA N13-

45 Y ENTRE ANTE

SUCURSAL: ALOAG A SI‘TE KILOMETROS DE LA P

OBLACION DE ALCAG

Contribuyente Especial Res. [

i

A\ Y
Gasolinera “REX”
ZAMORA PENAFIEL F RANCISCO RAMIRO

R.U.C.: 0601412158001

Direccion: Pedro Vicente Maldonado ¥ Mejia

Telf: {06)2722-608 - FSMERALDAS - ECUADOR

AUT. SRI.: 1121433783

Oblogado a Lievar Contabilidad * bocumento Categorizado: NO

-ATENCION LAS 24 HORAS -

FACTURA 001-005- O 00 4 3 7 7 4 8‘

———

FIRMAAUTORIZADA -~ LR O

VALAREZO LOPEZ JAHME PATRICIO * RUC: 17?3121‘9800 A T ‘ft»"h“ s

F AATERIZACION. 142912047 *F BADU: LTDAD- AN 20 3 1 <1
QRIS (e

\‘)
\ C)l?CiLAJ£;>

‘1.‘!5,1‘

RUC: 1760003330001
Vias ... i
"xna ¥ Hora. B noviembre-201¢ 16:
0. ... i1201704700

factura Numer.
SUC/CT

. 0Uc3600000447755 -

000

0400866
'lmbre CHUGA tHAVEZ WILIAM EFREN

awere Olente: 10101050517021314074148
'egoria.....:
doroo
Yo 0%........: 0
JALOR TOTAL .

e ‘1201:L 1/600033300012(](‘]880()()&)('!4-5: {

433211
2 su factura e
Wi PADPICHINCHA COM

GH0VTTB0003330001 20066000044 (-
8933711

40

j:>_t47> ﬁ’ﬁj&gﬁ;ﬂ:



NO TIENE LOGO

(" GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS )
GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS
Direccién MONSENOR EMILIO LORENZO STHELE Y AV
Matriz: ESMERALDAS
Direccién KM 12 VIA QUITO
Sucursal:

Contribuyente Especial 162

OBLIGADO A LLEVAR sl

\. J \

R.U.C. 1768139620001
FACTURA
No.  004-025-000459481 e

NUMERO DE AUTORIZACION

2211201701200402500045948117681396200

FECHA Y HORA DE .
AUTORIZACION: 22/11/2017 14:34:12
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

2211201701176813962000120040250004594810045948117

Razon Social / Nombres y WILIAN CHUGA «~

Identificacion 0400866000 /
Fecha Emision: 22/11/2017 Guia Remision:
Direccion: X
Cod. Cod. . Lo . Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
1 1 100 |Estacion de Peaje Santo 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
Domingo
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
“ d\i&u‘,j VA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)




"««:ﬁ' Secretaria de

r? W%‘Mem

PARA:

ASUNTO:

R34

Memorando Nro. SENESCYT-CGAJ-DP-2017-0321-M

Quito, D.M., 14 de noviembre de 2017

Sra. Mgs. Inés Patricia Rivadeneira Sanchez
Coordinadora General Administrativa Financiera

Solicitud de vehiculo (Ciudades: Santo Domingo de los Tsichilas y Esmeraldas)

De mi consideracion:

Por medio del presente solicito muy comedidamente se digne disponer a quien corresponda, se coordine
la salida de un vehiculo oficial, a fin de trasladar a la doctora Janneth Ojeda Polo, Analista de la
Direccién de Patrocinio, con la finalidad de revisar la accién de proteccién iniciada por Borja Quishpe
Mario Alejandro ex graduado de la Universidad Cooperativa de Colombia del Ecuador, en contra de la
SENESCYT, signadas con los nimeros 1651-2012; y, solicitar copias certificadas del mismo. Ademads
dirigirse a la Unidad Judicial Penal de Esmeraldas, a fin de entregar escrito de impulso dentro del proceso

de accién de proteccion No. 08251-2011-0662.

/

Y,

La salida se encuentra programada para el dia martes 21 de noviembre de 2017, a 1as 06HO0; y, el retorno
se lo realizara el dia miércoles 22 de noviembre de 2017, a las14HO00.

Por la gentil atencién que se brinde al presente, me remito de usted.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Abg. Sybil Rocio Reyes Sarria
DIRECTORA DE PATROCINIO

Copia:

Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte 2

Sr. Dr. Galo Fabidn Torres Gallegos
Coordinador General de Asesoria Juridica

jo

Recibido ,JUF. I e weseer

Hora: lL( . UD



ORDEN DE MOVILIZACION N 7
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados o. 308
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

. /'
. / /
Fecha de Vigencia Desde 2017-11-21 }(ora 06:00 Hasta 2017-11-22 Hora 23:59

Motivo  MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE ESTA CARTERA DE ESTADO A REALIZAR ACTIVIDADES
INHERENTES A SUS CARGOS

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION

Fecha 2017-11-14 / No. Comunicacién SENESCYT-CGAJ-DP-2017-0321-
M

Lugar Origen SENESCYT-QUITO

Lugar Destino SANTO DOMINGO-ESMERALDAS /

Kilometraje Inicio 20 6 O 6 ? / " Kilometraje Fin 20 6 8 3 4/

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN / Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 0400866000 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEI5367 / Marca / Modelo SUZUKI GRAND VITARA SZ 2.4L 5P TM 4X4
Color PLATEADO Numero Matricula A2109533

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Abg. Sybil Reyes Cargo DIRECTORA DE PATROCINIO

e
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SECRETARIA
DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

SOUdTUD DE AUT! ORF?ACIéN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
DADM-005-2017 } 14/11/2017
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION |
' . . DATOS GENERALES . 2 ]
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR NL'JMER/O DE CEDULA PUESTO QUE OCUPA - DENOMINACION
Chugé Chéavez William Efrén o 040086600-0 4 Conductor
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Santo Domingo - Esmeraldas - Santo Domingo de los Tsachilas - Esmeraldas L Direccion Administrativa
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm} ;
21/11/2017 4 / 600 22/11/2017 / / 359 S
I

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Janneth Ojeda Polo. /
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Movilizacién a funcionaria de patrocinio, para revisar la accién de proteccién iniciada por Borja Quishpe Mario Alejandro ex graduado de la
Universidad Cooperativa de Colombia del Ecuador, en contra de SENESCYT y solicitar copias certificadas, luego dirigirse a Esmeraldas para
entregar escrito de impulso dentro del proceso de accion de proteccmn No. 08251-2011-0662.

- TRANSPORTE o ‘ ‘

TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA

(Aéreo, terrestre, maritimo, T’:::':::;;Z RUTA FECHA HORA FECHA HORA
otros) ) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
n n | | e
Terrestre "'Ps;t”;;’g; | quito-santo Domigo 7] 21/11/2017 600 /| 21112017 7| 9:00
Institucional | Santo Domingo - ‘
, 1/11/2017 14 21/11/2017 -~ 17:0
Terrestre PEI - 5367 Esmeraldas y 21/11/20 00 /11/ 0
Institucional g - )
Terrestre netituciona /| Esmeraldas - Quito /| 2nip0 18:00 22/11/2017 |, 2359 _}
PEl - 5367
. DATDS PARA TRANSFERENCIA - -
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Cooperativa Andalucia Ahorros 40401009108-3

Ing. Pamel Rodm ~
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ,ﬂa‘o

NOTA: Esta solicitud deberd ser Prese i ciénM\ por lo menos 72

horas de anticipacién al cumplimiento df 165 32TvITIos Institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institucionales la futoridad Nopfinadora autorice.
De no existir disponibilidad presuguestaria, tanto la solicitud como la

¢ autorizacidon auedaran msubslstentes
El informe de Servicios Instity & pr arse dentro del

término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

7 Mgs. Inés Patricia Rivadeneira% / obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
. - . . . justificad Madxima Autorid. Delegado.
Coordinadora Administrativa Financiera . (xé(g 27 debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado
<
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